[bookmark: _GoBack]
	АРАТ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НИЖНЕКАМСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА
ШӘҺӘР СОВЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

                              РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 года  № 31

           КАРАР

Об утверждении списка граждан, нуждающихся в неотложной поддержке по предоставлению жилья в рамках программы социальной ипотеки

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 2 августа 2007 года № 366 «О дальнейших мерах по реализации закона Республики Татарстан от 27 декабря 2004 года №69-ЗРТ                                   «О государственной поддержке развития жилищного строительства в Республике Татарстан» и совершенствованию порядка предоставления жилья в рамках республиканской государственной поддержки», Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1.Утвердить список граждан, нуждающихся в неотложной поддержке по предоставлению жилья в рамках программы социальной ипотеки в количестве 39 семей (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета.

Мэр города Нижнекамска                                                                      А.Р. Метшин
image1.png